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Radna Nina Gabryś wnioskuje o zliczenie przewijaków w toaletach miejskich, zarówno męskich, jak i

damskich, oraz o montaż ławek w parkach dla matek karmiących. Radny Łukasz Gibała pyta o remont ul.

Królowej Jadwigi, a radny Grzegorz Stawowy o działki, które mogłyby pełnić tereny ogólnodostępne.

Radny Łukasz Gibała złożył zapytanie do Prezydenta w sprawie remontu ul. Królowej Jadwigi. 

Radny zwraca uwagę, że zapowiadany od dawna remont, na odcinku od ulicy Jesionowej do

ulicy Robla, do dzisiaj się nie rozpoczął. – Proszę o udzielenie informacji, czy inwestor przedłożył

w terminie w Wydziale Architektury i Urbanistyki wszystkie wymagane dokumenty? Jeśli nie, czy

wystąpił o przedłużenie terminu, i do kiedy? – prosi radny Gibała.

Radna Nina Gabryś w interpelacji pyta o ilość dostępnych przewijaków w toaletach miejskich, z

uwzględnieniem toalet dla mężczyzn oraz przestrzeni unisex. – Pytanie motywowane jest chęcią

zapewnienia możliwości opieki nad dzieckiem w przestrzeni publicznej nie tylko kobietom, ale

także ojcom – argumentuje radna Gabryś

W sprawie stworzenia w Krakowie, a szczególnie w urzędach i instytucjach miejskich miejsc

przyjaznych matkom karmiącym – wnioskuje radna Nina Gabryś. Sugeruje także montaż ławek

dla matek karmiących w miejskich parkach.

Radny Grzegorz Stawowy dopytuje czy działki o numerach 526/4, 284 oraz 285, znajdujące się

między ulicami Racławicką i Bytomską, mogą stanowić enklawy zieleni wewnątrzosiedlowej w

przygotowywanym planie miejscowym oraz czy jako ogólnodostępna zieleń, po uchwaleniu

planu miejscowego, będą mogły zostać wykupione przez Gminę?

Radny dopytuje także w sprawie działek 108/6 i 108/7, znajdujących się pomiędzy ul.

Łobzowską i Kościelną w obrębie 4 Krowodrza, których gmina jest współwłaścicielem wraz z

Skarbem Państwa. Radny pyta, czy działki będące we współwłasności, są w zarządzie

Prezydenta oraz czy na w/w działkach można urządzić teren ogólnie dostępny?
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